25/03/2021 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D61C0AE4/03AGdBq26d7rmnRCpuP9x5TaygTTAGERGL9zxK00kmIbbYPFfY5FS24CmrsR-_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 100, DE 23 DE MARÇO DE 2021

PORTARIA Nº 100, DE 23 DE MARÇO DE 2021.

Retificação Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 49, inciso II, da Lei Orgânica do Município.
RESOLVE:

Art. 1° - Fica alterado o Cronograma indicado no tópico 5 das
Inscrições (5.4, 5.5, 5.6, e 5.7) em virtude da Comissão ter
identificado um grande volume de inscrições, o que
incontestavelmente torna em demasiado a impossibilidade de analise
dentro do cronograma inicialmente publicado no Edital 001/2021 da
Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - O cronograma passa a ser prorrogado conforme segue infra:
Analise Curricular: 23 à 30.03.2021;
Publicação dos Classificados para Entrevistas: 31.03.2021;
Realização da Entrevista: 05.04.2021;
Resultado Final: 07.04.2021

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE CIVIL, Município de Jucurutu/RN, 23 de março de 2021.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Aldo Fernandes de Oliveira
Código Identificador:D61C0AE4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/03/2021. Edição 2489
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/